

BE

Belle Etoile
SHOPPING CENTER

♦♦♦♦ be.lu

3 jours

folles!

01.10 - 03.10

CRAZY PROMOS

dans tous
les magasins

%

ANIMATIONS INCROYABLES

- ♦ Grand Breakdance Contest
- ♦ Crazy parade
- ♦ Concours de folie

PRET-A-PORTER

-20%

sur la nouvelle
collection

**AMERICA
TODAY**

-15%

sur tout
le magasin

Brax

-20%

sur tout
le magasin

CAMPUS
BOUTIQUE

-15%

sur tout
le magasin

CAPUCINE

-10%

sur tout le magasin
pour les nouveaux membres

C&A

UN TOTE BAG
OFFERT

pour tout achat

DAMART

-20%

sur tout
le magasin

JACK & JONES

-50%

sur tout
le magasin

LOG-IN

Jusqu'à
-80%
sur l'ancienne collection

-10%
sur la nouvelle collection

LOULOU
LUXEMBOURG

-15%

sur tout le
magasin

Marc O'Polo

UNE PAIRE
DE CHAUSSETTES
OFFERTE

dès 100€ d'achat

MISE A GREEN

-15%

sur tout
le magasin

MORE & MORE

**ACTION
SHOPPING
BAG**

-20%

dès 3 articles achetés

ONLY

SUPER PROMOS

du 1^{er} au 3 octobre



PRET-A-PORTER / LINGERIE / SPORT

-20%

sur tout
le magasin

s.Oliver



-15%

sur tout
le magasin

the corners

-15%

sur tout
le magasin

the corners
selected brands

-20%

sur votre article préféré

ULLA
POPKEN

Jusqu'à

-80%

sur l'ancienne collection

-10%

sur la nouvelle collection

VILLE NEUVE



Jusqu'à

-50%

sur la collection été

-10%

sur la nouvelle collection

COCOON

-20%

dès 3 articles achetés
(pour les membres My Hunkemöller)

HUNKEMÖLLER



-10%

sur tout
le magasin

FACEàFACE

LINGERIE



-20%

sur toutes les chaussures

11TEAMSPO RTS

Jusqu'à

-50%

sur une sélection d'articles

-20%

sur les vêtements
et chaussures

Jack
Wolfskin
WE LIVE TO DISCOVER

Jusqu'à

-50%

sur une sélection d'articles

-10%

sur les vêtements
et chaussures

F
FREELANDER'S
SPORTSFASHION

Jusqu'à

-50%

sur une sélection d'articles

-10%

sur les vêtements
et chaussures

F
FREELANDER'S
OUTDOOR & ADVENTURE

Toutes les offres sont non cumulables et valables au shopping center la Belle Etoile du 1^{er} au 3 octobre 2026, jusqu'à épuisement de stock, hors promotions et non cumulables avec d'autres actions et cartes de fidélité. Voir conditions en magasins.

MODE ENFANT / OPTIQUE / CHAUSSURES / BIJOUX



-15%

sur tous les vêtements

JUNIOR

-15%

sur le 2^e article textile
(le moins cher)

-20%

sur le 3^e article textile
(le moins cher)

kenza kids

-20%

dès 3 articles achetés

okaïdi

**2^E MONTURE
OFFERTE**

à l'achat de vos verres
correcteurs

Acuitis
Maison d'Optique et d'Audition

-100€

sur un équipement de loin ou de près
(monture + verres)

-200€

sur un équipement progressif
(monture + verres)

-20%

sur les solaires
et les montures **GOLD&WOOD**

GRANDOPTICAL

-50%

sur la 2^e paire de solaires

-50%

sur la 2^e paire de verres correcteurs
(même dioptrie)

-10%

sur les solaires

MEYER & WAGNER
Opticiens



Jusqu'à
-50%
sur le stand dans la galerie

-10%
sur tout le magasin
(sauf Crockett & Jones
et accessoires)

CHAUSSURES
Leon
— depuis 1954 —



-15€

dès 100€ d'achat
(hors produits d'entretien)

MANO
SHOES & BAGS

-50%

sur la 2^e paire achetée
(la moins chère des 2)

MANFIELD



**BON CADEAU DE
20€
OFFERT**

tous les 100€ d'achat

EDORA
UN NOUVEAU SENS À LA BIJOUTERIE

*conditions en bijouterie

-15%

sur tout le magasin

**ISABELLE
KASS**
BIJOUTERIE
JOAILLERIE

SUPER PROMOS

du 1^{er} au 3 octobre



MAROQUINERIE / BEAUTÉ / MAISON

-15%

sur tout le magasin
(sauf Longchamp, Lancel
et Samsonite)

MAROQUINERIE  DU PASSAGE

-50%

sur la 2^e paire
de collants
(toutes marques)

veritas 



-30%

à

-50%

sur une grande sélection
d'articles Cabaïa

-10%

sur le reste du magasin
(sauf Ergobag, Satch et Affenzahn)



-20%

sur tout le magasin
(hors coffrets)

adopt 
PARFUMS FRANÇAIS

UNE MINIATURE
MOLTON BROWN
OFFERTE
pour toute épilation



2+1 GRATUIT

sur les produits
Kérastase
(le moins cher des 3)

F
FERBER
hair & style
est. 1928

-20%

sur tout le magasin

KIKO
MILANO

-15%

sur tout le magasin
(hors marques points rouges)

La Boutique
du Coiffeur



Jusqu'à
-50%
sur les produits du stand en galerie

-30%
sur tout le magasin
dès 75€ d'achat
(hors liste des exceptions)

PARIS 8
HAUTE PARFUMERIE

Jusqu'à
-50%
sur les produits du stand en galerie

-30%
sur tout le magasin
dès 75€ d'achat
(hors liste des exceptions)

Mon Parfum
by PARIS 8

-20%

sur tout le magasin
(hors cartes cadeaux et produits
signalés en magasin)

L'OCCITANE
EN PROVENCE

UN CADEAU
OFFERT

dès 55€ d'achat
(pour les membres)



-50%
sur tout dès 2 produits achetés*
*hors points verts

UN CADEAU
OFFERT
pour tout achat



-20%

sur une sélection
d'articles



De
-20%
à
-40%
sur une sélection d'articles

-5%
sur la collection
Elephant Parade 30cm

insolite

-15%
sur les livres de cuisine
et les livres de sport

ernster®
l'esprit livre

-15%
sur une sélection
de livres enfants
(français et allemand)

ERNY
ernster®



150€
DE REMISE

pour tout séjour
Luxairtours
vers les Canaries
Voir conditions en agence

VOYAGES
FLAMMANG

Jusqu'à
-250€
sur une sélection
de smartphones

orange™

Conditions en shop ou sur orange.lu



-20%
sur tout le magasin
(hors réparations)

PS
PhoneSmart
Réparation · Personnalisation · Accessoires

OFFRE JEUNES
25€/MOIS
data illimité
(offre valable jusqu'à 26 ans)

Post
LUXEMBOURG

www.post.lu

-50€
sur l'achat d'un
smartphone
(Offre valable pour toute souscription
à Tango Go Mobile + sur 24 mois)

tango



-20%
sur toutes les montres

MISTER MINIT

-20%
sur les vitres teintées

Carshine

UNE MICROFIBRE
OFFERTE
à l'achat d'un lavage
Programme VIP

G Car Wash

-50%
sur le nettoyage de
couettes synthétiques

5asec
TEXTILE EXPERT



-10%
sur les plats traiteur

COCOTTES
home-made food

SUPER PROMOS

du 1^{er} au 3 octobre



RESTAURATION



~~23.50€~~

19,50€

Wäinzoossiss
sauce moutarde
avec pommes frites



~~14.20€~~

10,90€

Prosciutto e funghi
(Tomate, mozzarella, jambon,
champignons)



~~21.50€~~

18,90€

Le burger poulet crispy
(Filet de poulet croustillant, oignons
rouges, tomate, salade, sauce maison,
pommes frites)



11,95€

le McMenu
Big Tasty Bacon



-15%

sur les tartelettes
aux figues



G.A.N.G.

-10%

sur tout l'espace
FOODMARKET
avec le code CRAZY GANG



Toutes les offres sont non cumulables et valables au shopping center la Belle Etoile du 1^{er} au 3 octobre 2026, jusqu'à épuisement de stock, hors promotions et non cumulables avec d'autres actions et cartes de fidélité. Voir conditions en magasins.

ALIMENTATION / BOISSONS / HYGIÈNE

**Lait de coco
Suzi Wan**
2 x 200 ml
soit 0,92 l'unité
soit 4,60/l



184

**1+1
GRATUIT**

Vendu seul 1,84

**Passata
Maxim Due Fagiani**
2 x 690 g
soit 1,25 l'unité
soit 1,80/kg



249

**-35% POUR
2 PRODUITS**

Vendu seul 1,94

**Farine
Favorita**
2 x 1 kg
soit 0,84/kg



168

**1+1
GRATUIT**

Vendu seul 1,68

**Toast
Golden Toast**
Butter- oder Vollkorntoast
2 x 250 g
soit 0,69 l'unité
soit 2,76/kg



Au choix 2,78

138

**1+1
GRATUIT**

Vendu seul 1,38

NEW!
**Chips Stackers
Lorenz**
Sel, Paprika ou Sour Cream
2 x 175 g
soit 1,33 l'unité
soit 7,57/kg



Au choix 5,38

265

**1+1
GRATUIT**

Vendu seul 2,65

**Soda
Pepsi ou Seven up**
Regular, max, zero sucre
lemon ou free sugar
2 packs de 6 x 0,50 l
soit 3,13 l'unité
soit 1,04/l



Au choix 42,58

625

**1+1
GRATUIT**

Vendu seul 6,25

**Bière
Corona**
2 packs de 6 x 0,33 l
soit 6.- l'unité
soit 3,03/l



Au choix 47,40

1199

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,54

**Vinicola Mediterranea
Soraya Appassimento 2025
Salento rosso IGP**
Italie-Pouilles
97/100 points Luca Maroni
Double Médaille D'Or
Gilbert Gaillard
6 x 0,75 l
soit 3,95 l'unité
soit 5,26/l



2365

**3+3
GRATUIT**

Vendu seul 7,89

**Ricard
Pastis**
45% Vol.
1 l



45,49

1249

**3€
ÉCONOMIE**

**Savon liquide
Dettol**
Différentes sortes
2 x (250 ou 300 ml)
soit 1,95 l'unité
soit de 6,48 à 7,78/l



Au choix 7,99

389

**1+1
GRATUIT**

Vendu seul 3,89

**Liquide vaisselle
écologique
Frosch**
4 sortes
4 x 500 ml
soit 1,50 l'unité
soit 3.-/l



Au choix 42,29

599

**2+2
GRATUIT**

Vendu seul 3.-

**Tablettes
lave-vaisselle
Finish**
Ultimate + regular
4 x 32 tabs / 4 x 390,40 g
soit 9,43 l'unité
soit 0,30 la tablette
soit 24,13/kg



75,56

3769

**2+2
GRATUIT**

Vendu seul 18,85

SUPER PROMOS

du 1^{er} au 3 octobre



FRAIS



Hausgemaacht
Cactus

Lyoner
2 x 250 g
soit 1,97 l'unité
soit 7,90/kg
En libre-service

3⁹⁵
1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,95



30 Jours

Beef burger
Emballés par 2
2 x 300 g
soit 3,12 l'unité
soit 10,42/kg
En libre-service

6²⁵
1+1
GRATUIT

Vendu seul 6,25



Hausgemaacht
Cactus

Choucroute garnie
2 x 500 g
soit 3,97 l'unité
En libre-service

7⁹⁵
1+1
GRATUIT

Vendu seul 7,95

Saumon fumé de Norvège tranché à la main
Produit artisanal, salage au sel sec, fumage au bois de hêtre et finement tranché à la main
Fumé en Belgique
Plaquette de 160 g
soit 42,81/kg



6⁸⁵



Bauerebrout
2 x 500 g
soit 1,43 l'unité
soit 2,85/kg

2⁸⁵
1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,85



Frites Deluxe McCain
2 x 600 g
soit 1,47 l'unité
soit 2,46/kg

2⁹⁵
1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,95

Avocat
Import, classe 1

La pièce

1,-



Clémentines sans feuilles
Variété: Nadorcott
Afrique du Sud, classe 1

Le kilo

2,-



Bananes Chiquita
Panama ou Costa Rica

Le kilo

1⁵⁰




Hausgemaacht
Cactus

Tarte aux quetsches
4 parts
550 g
soit 21,55/kg

11⁸⁵
-20%

Yaourts Luxlait
Nature, fraise, ananas, maracuja ou vanille
1,5% M.G.
2 x 500 g
soit 2,09 l'unité



2⁰⁹
1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,09

Framboises enrobées Franui
Chocolat blanc et chocolat au lait, chocolat noir ou chocolat blanc rose
2 x 150 g, soit 2,97 l'unité
soit 19,83/kg



5⁹⁵
1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,95

Cactus
Belle Etoile

TEXTILE / ENTRETIEN



adidas
Baskets Stan Smith
Divers coloris
Pointures: 36 à 40

~~70,-~~
39⁹⁹
-40%



Timberland
Bottines homme
Sprint Trekker
Pointures: 41 au 46

~~150,-~~
90,-
-40%



À partir de ~~24,99~~
12⁴⁹
-50%

Gilet ou veste
bi-matière homme
Tailles: M à 3XL



Calvin Klein
Boxers homme unis
95% coton - 5% élasthanne
Tailles: M à XL
Le lot de 3 pièces

~~45,-~~
22⁵⁰
-50%



ATHENA
Boxers homme unis
95% coton - 5% élasthanne
Tailles: 3 à 6
Le lot de 6 pièces

~~39,99~~
22⁹⁹
-40%



sloggi
Culottes dame
Basic Gold
Formes: midi ou maxi
Coloris: blanc - noir
Tailles: 40 à 50
Le lot de 3 pièces

~~36,99~~
18⁴⁹
-50%



**Collants ou leggings
dame thermo**
100% polyester
Coloris: noir - marine - gris
Tailles: S à XXL
2 pièces
soit 2,97 l'unité

Au choix ~~11,95~~
5⁹⁵
**1+1
GRATUIT**

Vendu seul 5,95



A **A** **8 KG** **1400**
Tours minute

Miele
Lave-linge
SteamCare
QuickPowerWash
Miele@home
Réf. WTB380WPS

~~1199,-~~
799,-
-30%



A **C** **8 KG**

Miele
Sèche-linge
DirectSensor
DryCare 40
Miele@home
Réf. TWG660WP

~~1199,-~~
799,-
-30%



**Veste polaire
dame**
Divers coloris
Tailles: S à XXL

~~29,99~~
14⁹⁹
-50%

SUPER PROMOS

du 1^{er} au 3 octobre



MAISON / MAROQUINERIE / JOUETS / JARDIN

Miele

Aspirateur balai
Électrobrosse MultiFloor
Fonction Grab & Go
Jusqu'à 55 minutes
d'autonomie
Réf. Hx1 Duoflex Extra

~~399,-~~
199,-
-50%



PHILIPS

**Machine à café
automatique**
Broyeur 100% céramique
12 niveaux de mouture
Réf. EP0820/00
+ 1 lot de tasses espresso
Villeroy & Boch offert

~~349,-~~
229,-
-30%



NINJA

AirFryer

Dual Zone avec fonctions SYNC
et MATCH
Six fonctions de cuisson différentes
Réf. AF300EU

~~239,-~~
119,-
-50%

STIHL

**Tondeuse sur
batterie RMA 235**
Largeur de coupe : 33 cm
Hauteur de coupe :
25-60 mm (6 niveaux
de réglage)
Volume bac 30 l

~~339,-~~
269,-
-20%



KÄRCHER

**Aspirateur eau-
poussières WD 5**

~~239,-~~
165,-
-30%



atmosphera®
Le confort d'habiter.

Chaise Sirac
Gris clair, gris foncé, ocre
2 pièces
soit 36,75 l'unité

Au choix ~~99,98~~
73⁵⁰
2^e 1/2 PRIX

Vendu seul 49,-



WORLDPACK

Valise Cloud S
L 40 x P 20 x H 55 cm
Serrure TSA à code
Double roues à 360°

Au choix ~~74,95~~
44⁹⁵
-40%



Valise Cloud M L 45 x P 25 x H 63 cm	99,95	59,95	-40%
Valise Cloud L L 52 x P 29 x H 72 cm	129,-	76,95	-40%



Decoris®
season decorations

**Ensemble table +
2 chaises Lucca**

Table: Ø 50 x H 40 cm
Chaises: L 62 x P 62 x H 73 cm

~~379,-~~
225,-
-40%



MARVEL

**Multipack collection
figurine Titan Heroes**

Contient 7 figurines 30 cm articulées
Captain America, Iron Man,
Black Widow, Thor, Loki, Black
Panther et Spider-Man
Dès 4 ans

~~79,98~~
39⁹⁵
-50%



**Plante verte
avec cache-pot**
Pot de 12 cm
Différentes variétés

Au choix
7⁹⁹

Cactus
Belle Etoile

C'est la **FOLIE** dans toute la galerie du jeudi 1^{er} au samedi 3 octobre !

POUR LES ENFANTS

JEUDI de 14h à 17h

VENDREDI de 15h à 18h

SAMEDI de 11h à 17h

- ♦ **Ateliers de bricolage, château gonflable**
Galerie Hobbi
- ♦ **Face Painting & Sculpture de ballons**
1^{er} étage Nouvelle Galerie
- ♦ **Ateliers de cirque by Zaltimbanq' Zirkus asbl**
Square Nouvelle Galerie



Face painting



Zaltimbanq' Zirkus asbl



salsa Bachata



Parade

À NE PAS RATER

VENDREDI de 17h à 19h

- ♦ **Ateliers d'initiation, démos et Social SBK - Salsa Bachata Kizomba by Lux Bachata**
Square Nouvelle Galerie

SAMEDI à partir de 11h

- ♦ **Crazy parade dans toute la galerie**

BREAKDANCE CONTEST 4^e ÉDITION

SAMEDI à partir de 13h

Square Nouvelle Galerie



Breaking Contest 4^e Édition

Supported by
JACK & JONES

GRAND CONCOURS

1^{er} prix

SÉJOUR dans un gîte « *Kabaisercher* » du *Minett Trail*

2 nuits pour 2 personnes + 2 entrées pour un musée au choix de la région Minett
Valeur 650 €

2^e prix

AVENTURE Luxfly

8' de vol pour 2 personnes
Valeur 325 €

3^e prix

EXPERIENCE Surf

Séance d'initiation au surf et accès au Spa pour 2 personnes
Valeur 188 €

Rendez-vous à la Belle Etoile pour participer !